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HAKK’  A  TAPANLARIN HAKKI  İSTİKLAL’  DİR!

BU VATAN TOPRAĞIN KARA
BAĞRINDA, SIRA DAĞLAR GİBİ
DURANLARINDIR. BİR TARİH
BOYUNCA, ONUN UĞRUNDA,

KENDİNİ TARİHE
VERENLERİNDİR.
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Şanlı tarihi boyunca istiklaline sarsılmaz bir inançla bağlı ve bu uğurda ödediği bedellerle tarihe sığmayan
şanlı milletimiz, 15 Temmuz 2016'da bu toprakların asıl sahiplerinin kim olduğunu bir kez daha dosta
düşmana gösterdi. İstikbaline, birlik ve beraberliğine, dirliğine kasteden hainleri kahramanca bir müdafaa
ile püskürten milletimizin bu cesareti ve kararlılığı her türlü takdirin üzerindedir.
 
İstiklali için, devletini ve demokrasisini korumayı görev addederek cani pahasına milli iradeye sahip çıkan
kahramanlar hem ülkemiz için hem de tüm mazlum uluslar için adeta bir umut ışığı olmuştur. Şanlı tarihini
emsalsiz zaferlerle süslemiş kahraman milletimiz, tek yürek olup yumruğunu şer odaklarının cesaretle
indirdiğinde bir kez daha anlaşılmıştır ki bedeli kanla ve canla ödenen bu topraklara ay yıldızdan başka
gölge düşemeyecektir. 

Bin yıl önce Malazgirt ovasından "Size öyle bir vatan aldım ki; ebediyen sizin olacaktır." diye seslenen
Sultan Alparslan'dan, yüz yıl önce "Çanakkale Geçilmez!" dedirten Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e nice
kahramanların izinden yürüyen aziz milletimiz, 15 Temmuz gecesi de aynı ruh ve inançla vatanına sahip
çıkmış, son sözü söylemiştir. Tarih, bu milletin cesaretini, birlik ve beraberlik içinde nasıl kenetlendiğini bir
kez daha yazmıştır. Ülkemizin üzerine adeta kara bir bulut gibi çöken, milli irademizi hiçe sayan hain
girişim, milletimizin cesareti ve fedakârlığı karşısında yerle bir olmuştur. Milletimizin bu azmi, kararlılığı ve
vatan sevgisi, her türlü hain plana karşı en büyük kalkandır. 

Bizler, eğitim ailesi olarak, şanlı tarihimizin bu onurlu zaferlerini ve değerlerini evlatlarımıza anlatmak,
onlara bu ruhu aktarmakla mükellefiz. Bu doğrultuda, eğitim kurumlarımızda, öğrencilerimize birlik ve
beraberlik ruhunu aşılamak, vatan sevgisini ve bağımsızlık bilincini kazandırmak için var gücümüzle
çalışmaktayız. Evlatlarımızı milli ve manevi değerler ışığında yetiştirirken, onların bu kutsal emaneti en iyi
şekilde taşıyacaklarına inanıyoruz. Hakka tapanlar, hakki olan istiklal için her türlü cefaya göğüs geren
aziz milletimizin değerlerinin aydınlığında yetişecek çocuklarımız geleceğimizin emaneti olacaktır.

 Bu vesileyle, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nde, vatani ve milleti uğruna canları
feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz. Onların
kahramanlıkları, bu milletin bağımsızlık ve demokrasi mücadelesindeki kararlılığının en somut göstergesidir.
Allah, aziz milletimize bir daha böyle acılar yaşatmasın; birlik ve beraberlik içerisinde, güçlü ve müreffeh
bir Türkiye için el birliğiyle çalışmayı nasip etsin.
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VATAN İÇİN DİRENİŞ

Karanlıklar çökmüş, bir gece ansızın,
Gözlerimizde umut, yürekler titrek aslında.
Bir avuç hain, çıkar peşinden,
Ama biz hepimiz, biriz o anda.

Tanklar sokaklarda, gökyüzü al basan,
Korkmaz bu millet, sevda ile yanan.
Sel oldu sokaklar, ellerde bayrak,
“Tek vatan” nidaları, yükseldi yankı yankı.

Şehitlerimizin kanı, suladı vatanı,
Unutmadık, unutturmayız asla, canı cananı.
Direniş destanı, hep aklımızda,
15 Temmuz, özgürlüğün simgesi burada.
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Dünyanın en
yenilikçi insanı
Can Hakman
ile röportaj.

ÖĞRENCİLERİMİZİN FIRÇASINDAN 15 TEMMUZ GECESİ
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